


 

 

str. 2/5 

 

krajinářského a architektonického řešení a vypracování projektové dokumentace pro územní 

řízení včetně zpracování prvků Smart City, projektové dokumentace pro stavební povolení, 

a dokumentace pro provádění stavby, vše za účelem posílení potenciálu parku Židovské pece, 

a to včetně souvisejícího inženýringu. 

 
1.3. Vzhledem k tomu, že v průběhu plnění předmětné veřejné zakázky vyšla najevo potřeba 

objednatele rozšířit projekt revitalizace parku Židovské pece o prvky tzv. Smart City, tedy 

moderního konceptu, který využívá digitální, informační a komunikační technologie pro zvýšení 

kvality života ve městech, a toto rozšíření vyžaduje úkony nezbytné pro jeho další fungování, 

rozhodly se smluvní strany přistoupit k uzavření tohoto Dodatku č. 2, jímž upraví rozsah 

povinností dodavatele ze Smlouvy, jak je sjednáno níže v tomto Dodatku č.2 současně 

v důsledku tohoto změní termín dodání plnění dodavatele. 

 
II. 

Předmět dodatku 

2.1.  Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č. 2 dohodly na následujících změnách uzavřené 

Smlouvy:  

 

a) Článek II. odst. 2.1. Smlouvy nově zní takto: 

 

„2.1.  Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli následující 

služby spočívající v: 

a) dopracování Studie Posílení potenciálu parku Židovské pece (Ing. J. Pyšková, Ing. O. Fous, 

r. 2015 - 2016) (dále rovněž jen „Studie“) a vytvoření návrhu celkového krajinářského 

a architektonického řešení, včetně návrhu úprav cestní sítě, doplnění programové 

náplně, vegetačních (sadovnických) úprav současného stavu, návrhu vegetační skladby 

a biotechnických opatření, stavebních úprav doprovodných architektonických článků, 

povrchů, mobiliáře, veřejného osvětlení, případných úprav dopravního řešení (chodci, 

automobily, doprava v klidu) a návrhu šetrného hospodaření s dešťovou vodou, 

zpracování prvků Smart City do Studie v souladu s pokyny objednatele (dále společně 

rovněž také jako „dopracování Studie“), včetně zajištění podkladů od správců 

inženýrských sítí, předběžného projednání zapojení prvků Smart City se správci 

inženýrských sítí, dendrologického průzkumu, hydrogeologickému průzkumu, průzkumu 

vsakovacích poměrů, geologickému průzkumu (4x průzkumná sonda pod terén pro 

zajištění geologického profilu vzhledem k případnému zakládání drobných 

architektonických prvků (lavičky, koše, herní prvky), 2x průzkumná sonda do zpevněných 

ploch pro zjištění skladby souvrství, geodetické vytýčení pozice sond, situace sond 

a geologické řezy sondami), 

b) vypracování projektové dokumentace pro územní řízení včetně zpracování prvků Smart 

City do projektové dokumentace v souladu s pokyny objednatele,  

c) vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení,  



 

 

str. 3/5 

 

d) vypracování dokumentace pro provádění stavby, 

e) odborné konzultační činnosti ve věci uplatnění nových biotechnologií bylinného patra 

ve vztahu k rozdělení investic na položky investiční a údržbové včetně grafických výstupů, 

f) zapojení činnosti vnějšího experta a zapracování nově navržených technologií do DSP a 

DPP, a to vše za účelem posílení potenciálu parku Židovské pece, a to včetně souvisejícího 

inženýringu.“ 

 

b) Článek II., odst. 2.5. Smlouvy nově zní takto: 

 

„2.5. Rozsah plnění předmětu této smlouvy vychází ze Studie a dodatečně zjištěných potřeb 

projektu a sestává z níže uvedených fází: 

a) VF 1 Příprava zakázky (včetně dopracování Studie) – doplnění podkladů pro stavbu, 

zkoordinování 

a. VF 1.1 – Podklady od správců inženýrských sítí 

b. VF 1.2 – Dendrologický průzkum 

c. VF 1.3 – Hydrogeologický průzkum, průzkum vsakovacích poměrů 

d. VF 1.4 – Geologický průzkum (4x průzkumná sonda pod terén pro zajištění 

geologického profilu vzhledem k případnému zakládání drobných 

architektonických prvků (lavičky, koše, herní prvky), 2x průzkumná sonda 

do zpevněných ploch pro zjištění skladby souvrství, geodetické vytýčení pozice 

sond, situace sond a geologické řezy sondami) 

b) VF 2 Vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) 

c) VF 3 Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) 

d) VF 4 Vypracování dokumentace pro provádění stavby (DPS) 

e) VF 5 Inženýring 

f) VF 6 Odborné konzultační činnosti ve věci uplatnění nových biotechnologií bylinného 

patra ve vztahu k rozdělení investic na položky investiční a údržbové včetně grafických 

výstupů a zapojení činnosti vnějšího experta a zapracování nově navržených technologií 

do DSP a DPP 

(dále jen „fáze plnění předmětu smlouvy“)“ 

 

c) Článek III. odst. 3.2. Smlouvy nově zní takto: 

 

„3.2.  Termín zahájení plnění dle této smlouvy je den následující po uzavření této smlouvy a 

termín dokončení plnění dle této smlouvy je nejpozději do 31. 12. 2020.“ 

 

d) Článek V. odst. 5.1. Smlouvy nově zní takto: 

 

„5.1. Za řádně poskytnuté a provedené plnění dle této smlouvy po dobu trvání této smlouvy se 

objednatel zavazuje zaplatit dodavateli smluvně dohodnutou celkovou cenu ve výši 



 

 

str. 4/5 

 

1.990.000,- Kč bez DPH, 417.900,- Kč DPH, 2.407.900,- Kč včetně DPH, za všechny činnosti 

tak, jak jsou popsané v článku II. této smlouvy (dále jen „Cena“). 

 

e) Příloha č. 1 Smlouvy nově zní takto: 

 

„Příloha č. 1 

Smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu „Posílení potenciálu parku Židovské pece“ 

 

Cena v Kč bez DPH DPH 

VF 1 Příprava zakázky v návaznosti na Studii posílení 

potenciálu parku Židovské pece (Ing. J. Pyšková, 

Ing. O. Fous, r.2015) 

250.000,- 52.500,- 

VF 2 Vypracování dokumentace pro územní rozhodnutí 

(DUR) 

400.000,- 84.000,- 

VF 3 Vypracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení (DSP) 

550.000,- 115.500,- 

VF 4 Vypracování projektové dokumentace pro 

provedení stavby (DPS) 

600.000,- 126.000,- 

VF 5 Inženýring 100.000,- 21.000,- 

VF 6 Odborné konzultační činnosti ve věci uplatnění 

nových biotechnologií bylinného patra včetně zapojení 

činnosti vnějšího experta a zapracování nově 

navržených technologií do DSP a DPS  

90.000,- 18.900,- 

Celková cena 1.990.000,- 417.900,- 

 

2.2.  Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají i nadále v platnosti a 

účinnosti v nezměněném znění. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek č. 2 se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

 

3.2.  Pro spory z tohoto Dodatku č. 2 nebo spory vzniklé v souvislosti s ním sjednávají smluvní strany 

výslovně pravomoc soudů České republiky. 

 

3.3.     Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

 



 

 

str. 5/5 

 

3.4.  Podepsáním tohoto dodatku Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby celý text tohoto 

dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části 

Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v Dodatku č. 2 nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují 

svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

3.5. Dodavatel není oprávněn jakoukoli svou pohledávku či jiné právo z tohoto Dodatku č. 2 

postoupit na třetí stranu nebo dát do zástavy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele. 

 

3.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 neodporuje zásadám zadávání veřejných 

zakázek dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

3.7. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 3. Uzavření 

tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno rozhodnutím RMČ/ZMČ Praha 3, a to usnesením  

ze dne 09. 12. 2019 č. 801. 

 

3.8.  Smluvní strany si Dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ______________ 

 

 

 

……………………………………………..     …………………………………………….. 

za objednatele        za dodavatele 

Jiří Ptáček, starosta      Mga. Ing. arch. Michal Fišer  


